
AUTOIMPEX spol. s r. o. 
 

PNEUSERVISNÍ TECHNIKA 
Kpt. Jaroše 79 Telefon 566 531 822 
595 01  Velká Bíteš Fax 566 531 883 
www.cemb.cz info@cemb.cz 
 
    

Nabídka zařízení 
 
 

SILVER Futura DIAG 
zařízení na servis auto klimatizací    
 
je plně automatické elektronické zařízení, které 
umožňuje tyto operace: 
-  odsávání původního chladiva 
-  vakuování 
 - test těsnosti  
-  recyklaci chladiva, odloučení oleje a nečistot 
-  vstřikování nového oleje 
- vstřikování UV barviva 
-  plnění klimatizace chladivem 
-  výplach A/C systému 
- diagnostika systému AC pro zjištění závady 
-  tisk naměřených hodnot 
Program může být spouštěn automaticky nebo po 
jednotlivých operacích. Zařízení je vybaveno 
mikropočítačem, přesnými elektronickými váhami (4), 
třemi nádobkami (čistý olej, použitý olej, UV barvivo), 
velkou vnitřní nádrží na chladivo, dvojitým filtrem 
chladiva, kompresorem a výkonným vakuovým čerpadlem. Komunikace stroje je v českém jazyce. 
Jednotka je nepostradatelným pomocníkem při opravách auto klimatizací. 
Umožňuje nejen běžný servis, ale usnadňuje vyhledávání závad v systému A/C a chrání životní 
prostředí. 
 
Technické údaje: 
Druh chladiva   R134a 
Napájení   230 V, 50 Hz 
Příkon    770 W 
Výkon pumpy    500 g / min 
Výkon vakuové pumpy  6,3 m3 / h 
Délka hadic   2500 mm  
Objem nádrže   27,2 l 
Váha    90 kg 
Rozměry   1220 x 630 x 625 
Standardně je SILVER Futura diag dodáván s redukcí na tlakovou nádobu a ochrannými brýlemi 
 

Click here to get your free novaPDF Lite registration key

http://www.novapdf.com/free-registration.php?src=45

